[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

[image: image2.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

[image: image3.jpg]www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Solicitação de Interrupção de Registro Profissional

	DELIBERAÇÃO N° 014-2021 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 12 de maio de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando as disposições da Resolução n° 18, especialmente seu artigo 16°, determina que apresentado o requerimento de interrupção de registro profissional devidamente instruído, este deverá ser encaminhado à Comissão Permanente de Exercício Profissional do CAU/AL para apreciação;
DELIBERA:

1 – DEFERIR o requerimento de INTERRUPÇÃO do Registro Definitivo e do título de Arquiteto e Urbanista, conforme previsto no artigo 9º da Lei 12.378/2010, para os protocolos relacionados abaixo;
	Nº Protocolo
	Profissional
	CPF

	1168438
	ANA CAROLINE ALVES BARBOSA
	097.596.394-59

	1214313
	JÉSSICA ALVES CUNHA CAVALCANTE PESSOA
	091.133.734-20

	1215719
	KELLY MARIA FERREIRA ESTEVAM
	045.630.604-88

	1217247
	CARLA GUIMARÃES MACHADO
	059.200.804-50

	1218672
	CAMILA CAMELO OLIVEIRA
	057.413.164-76

	1242248
	ALINE CABRAL DE ALMEIDA
	077.110.594-00

	1262346
	YANNA MARIA BARBOSA FERNANDES
	677.568.244-15

	1279720
	POLIANA LOPES DE OLIVEIRA
	089.383.804-75

	1283812
	LAYLA FRANCETTE COSTA OMENA CAVALCANTI
	085.315.834-70

	1286818
	NICOLLE TAÍSE BERTO DO NASCIMENTO
	079.481.594-44

	1289473
	ELDA LINS VIEIRA BRITES
	873.998.065-00

	1294030
	ALHANDRA MACIEL SERRA
	039.148.964-00

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo, Cylleide de Lima Barros e Vivaldo Ferreira Chagas Júnior, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausências.
Maceió-AL, 12 de maio de 2021.

HANAH MARIA TORRES DE MELO
____________________________

Coordenadora

CYLLEIDE DE LIMA BARROS
____________________________

Membro
VIVALDO FERREIRA CHAGAS JÚNIOR
____________________________

Coordenador Adjunto
CEP-DELIBERACAO-Nº014-RO04-2021 - INTERRUPÇÃO REGISTRO - DIVERSOS PROF
1 / 2